PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	29 ноября 2019 г.

	№ 119/22

г. Ртищево
Об организации проведения областной образовательной акции «Избирательный диктант» на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области 12 декабря 2019 года

Во исполнение распоряжения председателя избирательной комиссии Саратовской области №06-03/75-р от 05.11.2019 года «О проведении областной образовательной акции «Избирательный диктант» и, в соответствии с Положением об образовательной акции «Избирательный диктант», территориальная избирательная комиссия Ртищевского муниципального района р е ш и л а:

1.Провести 12 декабря 2019 года в 13 часов 00 минут на территории Ртищевского муниципального района областную избирательную акцию «Избирательный диктант».

2. Для проведения областной образовательной акции «Избирательный диктант» организовать на территории Ртищевского муниципального района 2 специальных образовательных площадок в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7 г. Ртищево Саратовской области» по адресу: г. Ртищево ул. Железнодорожная д.21.

3.Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Ртищевского муниципального района Бариновой Г.Б. сформировать Рабочую группу по подготовке проведения Избирательного диктанта из членов территориальной и молодежной избирательной комиссии Ртищевского муниципального района.

4. Опубликовать информацию о проведении образовательной акции «Избирательный диктант» в средствах массовой информации Ртищевского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ртищевского муниципального района Баринову Г.Б.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Ртищевского

муниципального района

Г.Б. Баринова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Ртищевского

муниципального района

Ю.Н. Ожуховская